
2019年 5月 14日 

各単位ＰＴＡ会長  様 

市Ｐ担当副会長   様 

熊本市ＰＴＡ協議会 

東区ＰＴＡ連絡会 

代表幹事 松本 知樹 

（公印省略） 

2019年度第 1回東区 PTA連絡会定例会のご案内 
 

初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記第1回定例会を下記の通り開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時   2019年 6月 20日（木）19：30～21：00 

 

会場   東部公民館 A会議室 

 

内容  1．代表幹事挨拶 

2．議事 

（1）会長・市 P担研修会について 

（2）プール開放に向けた研修会について 

（3）九 P研究大会 福岡大会について 

（4）東区スキルアップ・研修会について 

（5）義援金の使途について 

3．各委員会報告（各委員会から代表を決めて報告をお願いします。） 

4．その他 

 

以上 

 

 

 

 

 

※研究大会担当校の尾ノ上小・西原小・健軍東小・託麻南小・西原中・東町中は定例会終了

後そのままお残りください。 

 

※会長及び市Ｐ担副会長のどちらかは、ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。 

なお、どちらも出席できない場合は、校内担当副会長など代理の方の出席でも結構です。 

 

※お問合せは、嘉悦（市P担当副会長理事／東部中）までご連絡ください。 

当日、2019 年度東区 P連負担金として、各校（P数×20）円納入を頂きます。 

 ※釣銭の無いように ご準備ください。 

 ※P数は、市 P 事務局に PTA 会員数等調べにて届けた P 数としてください。 

 


